
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

20 KG
2 Judoka

RÜZGARCAN AKKUŞ(TKR)

ÇAĞAN KURTBAYRAM(KRK)

RÜZGARCAN AKKUŞ(TKR)

ÇAĞAN KURTBAYRAM(KRK)

RÜZGARCAN AKKUŞ(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. RÜZGARCAN AKKUŞ(TEKİRDAĞ)

2. ÇAĞAN KURTBAYRAM(KIRKLARELİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

31 KG
4 Judoka

BERAT EGE ŞERBETÇİ(TKR)

EFE ÇETİN(TKR)

ÇINAR KARAKAŞ(TKR)

ARAS ELÇİN(KRK)

BERAT EGE ŞERBETÇİ(TKR)

ÇINAR KARAKAŞ(TKR)

EFE ÇETİN(TKR)

ARAS ELÇİN(KRK)

BERAT EGE ŞERBETÇİ(TKR)

ARAS ELÇİN(KRK)

EFE ÇETİN(TKR)

ÇINAR KARAKAŞ(TKR)

BERAT EGE ŞERBETÇİ(TKR)

EFE ÇETİN(TKR)

ÇINAR KARAKAŞ(TKR)

ARAS ELÇİN(KRK)

EFE ÇETİN(TKR)

0

1
10

ÇINAR KARAKAŞ(TKR)

1
10

0

ÇINAR KARAKAŞ(TKR)

0

10
1

ARAS ELÇİN(KRK)

0

10
1

ARAS ELÇİN(KRK)

0

10
1

ÇINAR KARAKAŞ(TKR)

0

10
1

0
0

1
10

3
30

2
20

1. ÇINAR KARAKAŞ(TKR)

2. ARAS ELÇİN(KRK)

3. EFE ÇETİN(TKR)

4. BERAT EGE ŞERBETÇİ(TKR)

000 s2 / 110 [01:00]

100 / 000 [01:00]

000 / 100 [00:41]

000 s1 / 110 [00:36]

000 / 100 [00:00]

000 / 110 [00:39]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

27 KG
3 Judoka

NEZİHE İZEL MALKOÇLAR(TKR)

ASYA OĞUL(KRK)

NEZİHE İZEL MALKOÇLAR(TKR)

NİSA TİLKİ(EDR)

ASYA OĞUL(KRK)

NİSA TİLKİ(EDR)

NEZİHE İZEL MALKOÇLAR(TKR)

ASYA OĞUL(KRK)

NİSA TİLKİ(EDR)

ASYA OĞUL(KRK)

0

1
10

NİSA TİLKİ(EDR)

0

10
1

NİSA TİLKİ(EDR)

0

1
1

0
0

1
10

2
11

1. NİSA TİLKİ(EDR)

2. ASYA OĞUL(KRK)

3. NEZİHE İZEL MALKOÇLAR(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

29 KG
4 Judoka

ELA DURU USLU(KRK)

AYZA SU GÜCÜYETER(KRK)

ESİLA KUDRET KARA(TKR)

İDİL TARHAN(TKR)

ELA DURU USLU(KRK)

ESİLA KUDRET KARA(TKR)

AYZA SU GÜCÜYETER(KRK)

İDİL TARHAN(TKR)

ELA DURU USLU(KRK)

İDİL TARHAN(TKR)

AYZA SU GÜCÜYETER(KRK)

ESİLA KUDRET KARA(TKR)

ELA DURU USLU(KRK)

AYZA SU GÜCÜYETER(KRK)

ESİLA KUDRET KARA(TKR)

İDİL TARHAN(TKR)

ELA DURU USLU(KRK)

1
10

0

ESİLA KUDRET KARA(TKR)

1
10

0

ESİLA KUDRET KARA(TKR)

0

10
1

İDİL TARHAN(TKR)

0

10
1

ELA DURU USLU(KRK)

1
10

0

ESİLA KUDRET KARA(TKR)

0

10
1

2
20

0
0

3
30

1
10

1. ESİLA KUDRET KARA(TKR)

2. ELA DURU USLU(KRK)

3. İDİL TARHAN(TKR)

4. AYZA SU GÜCÜYETER(KRK)

100 / 000 GS [00:31]

100 / 000 [00:09]

010 / 100 [00:57]

000 / 100 GS [01:00]

100 s1 / 000 s1 GS [00:29]

000 / 110 [00:28]

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 15:17:15



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

33 KG
4 Judoka

Beren Naz Turguteli (TKR)

EMİNE EFLİN YASAR(TKR)

ELİF SEZEN(TKR)

BADE MURAT(KRK)

Beren Naz Turguteli (TKR)

ELİF SEZEN(TKR)

EMİNE EFLİN YASAR(TKR)

BADE MURAT(KRK)

Beren Naz Turguteli (TKR)

BADE MURAT(KRK)

EMİNE EFLİN YASAR(TKR)

ELİF SEZEN(TKR)

Beren Naz Turguteli (TKR)

EMİNE EFLİN YASAR(TKR)

ELİF SEZEN(TKR)

BADE MURAT(KRK)

Beren Naz Turguteli (TKR)

1
10

0

ELİF SEZEN(TKR)

1
10

0

ELİF SEZEN(TKR)

0

10
1

BADE MURAT(KRK)

0

10
1

Beren Naz Turguteli (TKR)

1
10

0

ELİF SEZEN(TKR)

0

10
1

2
20

0
0

3
30

1
10

1. ELİF SEZEN(TKR)

2. Beren Naz Turguteli (TKR)

3. BADE MURAT(KRK)

4. EMİNE EFLİN YASAR(TKR)

110 / 000 [00:35]

110 / 000 [00:18]

000 / 110 [00:16]

010 / 100 [00:29]

100 / 000 [00:05]

010 / 100 [00:21]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

37 KG
4 Judoka

AYCAN KARABOĞA (TKR)

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

ESMA KURUŞAR(EDR)

CEMRE ELİF MOR(KRK)

AYCAN KARABOĞA (TKR)

ESMA KURUŞAR(EDR)

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

CEMRE ELİF MOR(KRK)

AYCAN KARABOĞA (TKR)

CEMRE ELİF MOR(KRK)

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

ESMA KURUŞAR(EDR)

AYCAN KARABOĞA (TKR)

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

ESMA KURUŞAR(EDR)

CEMRE ELİF MOR(KRK)

AYCAN KARABOĞA (TKR)

1
1

0

ESMA KURUŞAR(EDR)

1
10

0

ESMA KURUŞAR(EDR)

0

10
1

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

1
10

0

AYCAN KARABOĞA (TKR)

1
10

0

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

1
10

0

2
11

2
20

2
20

0
0

1. ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

2. ESMA KURUŞAR(EDR)

3. AYCAN KARABOĞA (TKR)

4. CEMRE ELİF MOR(KRK)

010 / 000 [01:00]

110 / 000 [00:38]

000 / 100 [00:23]

110 / 000 [00:16]

110 / 000 [00:39]

100 / 000 [00:43]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

23 KG
2 Judoka

Ömer Can Aygün(TKR)

BEYAZIT TOSUN(KRK)

Ömer Can Aygün(TKR)

BEYAZIT TOSUN(KRK)

Ömer Can Aygün(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. Ömer Can Aygün(TEKİRDAĞ)

2. BEYAZIT TOSUN(KIRKLARELİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

26 KG
3 Judoka

TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

KEREM MORALI(KRK)

TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

İBRAHİM ÖZAY(TKR)

KEREM MORALI(KRK)

İBRAHİM ÖZAY(TKR)

TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

KEREM MORALI(KRK)

İBRAHİM ÖZAY(TKR)

TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

1
1

0

İBRAHİM ÖZAY(TKR)

0

10
1

İBRAHİM ÖZAY(TKR)

0

10
1

1
1

0
0

2
20

1. İBRAHİM ÖZAY(TKR)

2. TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

3. KEREM MORALI(KRK)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 15:17:15



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

30 KG
4 Judoka

Mustafa Bilal Baltaş(TKR)

BURAK İNCİ(TKR)

YAĞIZ MURAT ÜLKÜMEN(KRK)

ÇINAR ÖZLEN(KRK)

Mustafa Bilal Baltaş(TKR)

YAĞIZ MURAT ÜLKÜMEN(KRK)

BURAK İNCİ(TKR)

ÇINAR ÖZLEN(KRK)

Mustafa Bilal Baltaş(TKR)

ÇINAR ÖZLEN(KRK)

BURAK İNCİ(TKR)

YAĞIZ MURAT ÜLKÜMEN(KRK)

Mustafa Bilal Baltaş(TKR)

BURAK İNCİ(TKR)

YAĞIZ MURAT ÜLKÜMEN(KRK)

ÇINAR ÖZLEN(KRK)

Mustafa Bilal Baltaş(TKR)

1
10

0

YAĞIZ MURAT ÜLKÜMEN(KRK)

1
10

0

Mustafa Bilal Baltaş(TKR)

1
1

0

ÇINAR ÖZLEN(KRK)

0

1
1

Mustafa Bilal Baltaş(TKR)

1
10

0

YAĞIZ MURAT ÜLKÜMEN(KRK)

0

10
1

3
21

0
0

2
20

1
1

1. Mustafa Bilal Baltaş(TKR)

2. YAĞIZ MURAT ÜLKÜMEN(KRK)

3. ÇINAR ÖZLEN(KRK)

4. BURAK İNCİ(TKR)

110 / 000 [01:00]

100 / 000 [00:08]

010 / 000 [01:00]

000 / 010 [01:00]

110 / 010 [01:00]

000 / 100 [00:58]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

34 KG
4 Judoka

TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

DENİZ BATI(TKR)

İMRAN YİĞİT SALTIK(TKR)

Yusuf Yılmaz (TKR)

TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

İMRAN YİĞİT SALTIK(TKR)

DENİZ BATI(TKR)

Yusuf Yılmaz (TKR)

TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

Yusuf Yılmaz (TKR)

DENİZ BATI(TKR)

İMRAN YİĞİT SALTIK(TKR)

TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

DENİZ BATI(TKR)

İMRAN YİĞİT SALTIK(TKR)

Yusuf Yılmaz (TKR)

TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

1
10

0

Yusuf Yılmaz (TKR)

0

10
1

TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

1
10

0

DENİZ BATI(TKR)

1
10

0

TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

1
10

0

DENİZ BATI(TKR)

1
10

0

3
30

2
20

0
0

1
10

1. TAYLAN SÖNMEZ(TKR)

2. DENİZ BATI(TKR)

3. Yusuf Yılmaz (TKR)

4. İMRAN YİĞİT SALTIK(TKR)

110 / 010 [01:00]

010 / 100 [00:17]

100 / 000 [00:29]

110 / 000 [00:31]

100 s1 / 000 s1 [00:27]

100 / 000 [00:04]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

38 KG
2 Judoka

YAHYA ADEM ŞADUTLU(TKR)

BERKİN KARAGÖZ(KRK)

YAHYA ADEM ŞADUTLU(TKR)

BERKİN KARAGÖZ(KRK)

YAHYA ADEM ŞADUTLU(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. YAHYA ADEM ŞADUTLU(TEKİRDAĞ)

2. BERKİN KARAGÖZ(KIRKLARELİ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

42 KG
2 Judoka

TALHA ÇÖMLEK(EDR)

MUHAMMED EMİR ŞADUTLU(TKR)

TALHA ÇÖMLEK(EDR)

MUHAMMED EMİR ŞADUTLU(TKR)

TALHA ÇÖMLEK(EDR)

1
10

0

1
10

0
0

1. TALHA ÇÖMLEK(EDİRNE)

2. MUHAMMED EMİR ŞADUTLU(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

46 KG
3 Judoka

ÖMER FARUK DUMAN(KRK)

CEM ARAS ÜSTÜN(KRK)

ÖMER FARUK DUMAN(KRK)

EREN SONER SERTKOL(EDR)

CEM ARAS ÜSTÜN(KRK)

EREN SONER SERTKOL(EDR)

ÖMER FARUK DUMAN(KRK)

CEM ARAS ÜSTÜN(KRK)

EREN SONER SERTKOL(EDR)

CEM ARAS ÜSTÜN(KRK)

0

1
10

EREN SONER SERTKOL(EDR)

0

1
1

CEM ARAS ÜSTÜN(KRK)

1
10

0

0
0

2
20

1
1

1. CEM ARAS ÜSTÜN(KRK)

2. EREN SONER SERTKOL(EDR)

3. ÖMER FARUK DUMAN(KRK)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 15:17:15



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

+50 KG
2 Judoka

ALİ KEREM ARICI(TKR)

ÇINAR YILMAZ(TKR)

ALİ KEREM ARICI(TKR)

ÇINAR YILMAZ(TKR)

ÇINAR YILMAZ(TKR)

0

10
1

0
0

1
10

1. ÇINAR YILMAZ(TEKİRDAĞ)

2. ALİ KEREM ARICI(TEKİRDAĞ)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 15:17:15



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

22 KG
4 Judoka

SELEN İBRAHİMOGLU(TKR)

SARE YAĞMUR BİDER(TKR)

MELİKE CANSU TOK(TKR)

DURU AKBAŞ(KRK)

SELEN İBRAHİMOGLU(TKR)

MELİKE CANSU TOK(TKR)

SARE YAĞMUR BİDER(TKR)

DURU AKBAŞ(KRK)

SELEN İBRAHİMOGLU(TKR)

DURU AKBAŞ(KRK)

SARE YAĞMUR BİDER(TKR)

MELİKE CANSU TOK(TKR)

SELEN İBRAHİMOGLU(TKR)

SARE YAĞMUR BİDER(TKR)

MELİKE CANSU TOK(TKR)

DURU AKBAŞ(KRK)

SARE YAĞMUR BİDER(TKR)

0

1
10

MELİKE CANSU TOK(TKR)

1
1

0

SELEN İBRAHİMOGLU(TKR)

1
10

0

SARE YAĞMUR BİDER(TKR)

1
10

0

SELEN İBRAHİMOGLU(TKR)

1
10

0

SARE YAĞMUR BİDER(TKR)

1
10

0

2
20

3
30

1
1

0
0

1. SARE YAĞMUR BİDER(TKR)

2. SELEN İBRAHİMOGLU(TKR)

3. MELİKE CANSU TOK(TKR)

4. DURU AKBAŞ(KRK)

000 / 110 s1 [00:52]

010 / 000 [01:00]

110 / 000 [00:49]

110 / 000 [00:42]

110 / 000 [00:48]

110 / 000 [00:28]

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 15:17:15



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

25 KG
4 Judoka

EYLÜL ÇAKIR(TKR)

ZEYNEP ÖZMEN(TKR)

HİRA NUR KORTAL(EDR)

Ecrin Akbuz(EDR)

EYLÜL ÇAKIR(TKR)

HİRA NUR KORTAL(EDR)

ZEYNEP ÖZMEN(TKR)

Ecrin Akbuz(EDR)

EYLÜL ÇAKIR(TKR)

Ecrin Akbuz(EDR)

ZEYNEP ÖZMEN(TKR)

HİRA NUR KORTAL(EDR)

EYLÜL ÇAKIR(TKR)

ZEYNEP ÖZMEN(TKR)

HİRA NUR KORTAL(EDR)

Ecrin Akbuz(EDR)

ZEYNEP ÖZMEN(TKR)

0

1
10

Ecrin Akbuz(EDR)

0

1
1

EYLÜL ÇAKIR(TKR)

1
10

0

Ecrin Akbuz(EDR)

0

10
1

Ecrin Akbuz(EDR)

0

10
1

HİRA NUR KORTAL(EDR)

0

10
1

1
10

1
10

1
10

3
21

1. Ecrin Akbuz(EDR)

2. EYLÜL ÇAKIR(TKR)

3. ZEYNEP ÖZMEN(TKR)

4. HİRA NUR KORTAL(EDR)

000 / 110 [00:31]

000 / 010 [01:00]

110 / 010 [00:30]

000 / 110 [00:44]

000 / 110 s1 [00:30]

000 / 100 [00:51]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

28 KG
4 Judoka

GÜLSİMA UÇAR(TKR)

Gökçe Sultan Eroğlu(TKR)

İNCİ TUBAY(KRK)

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

GÜLSİMA UÇAR(TKR)

İNCİ TUBAY(KRK)

Gökçe Sultan Eroğlu(TKR)

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

GÜLSİMA UÇAR(TKR)

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

Gökçe Sultan Eroğlu(TKR)

İNCİ TUBAY(KRK)

GÜLSİMA UÇAR(TKR)

Gökçe Sultan Eroğlu(TKR)

İNCİ TUBAY(KRK)

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

Gökçe Sultan Eroğlu(TKR)

0

1
1

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

0

1
1

GÜLSİMA UÇAR(TKR)

1
10

0

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

0

1
1

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

0

10
1

Gökçe Sultan Eroğlu(TKR)

1
1

0

1
10

2
2

0
0

3
12

1. MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

2. Gökçe Sultan Eroğlu(TKR)

3. GÜLSİMA UÇAR(TKR)

4. İNCİ TUBAY(KRK)

000 / 010 [01:00]

000 / 010 [01:00]

110 / 000 [00:27]

000 / 010 [01:00]

000 / 110 [00:21]

010 / 000 [01:00]

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 15:17:15



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

32 KG
4 Judoka

MERYEM İZEL MALKOÇLAR(TKR)

DERİN ÇINAR(TKR)

İklim Ak(EDR)

FATIMA ELANUR Tapu(KRK)

MERYEM İZEL MALKOÇLAR(TKR)

İklim Ak(EDR)

DERİN ÇINAR(TKR)

FATIMA ELANUR Tapu(KRK)

MERYEM İZEL MALKOÇLAR(TKR)

FATIMA ELANUR Tapu(KRK)

DERİN ÇINAR(TKR)

İklim Ak(EDR)

MERYEM İZEL MALKOÇLAR(TKR)

DERİN ÇINAR(TKR)

İklim Ak(EDR)

FATIMA ELANUR Tapu(KRK)

DERİN ÇINAR(TKR)

0

1
10

İklim Ak(EDR)

1
10

0

İklim Ak(EDR)

0

1
1

DERİN ÇINAR(TKR)

1
10

0

FATIMA ELANUR Tapu(KRK)

0

1
1

İklim Ak(EDR)

0

10
1

0
0

2
20

3
21

1
1

1. İklim Ak(EDR)

2. DERİN ÇINAR(TKR)

3. FATIMA ELANUR Tapu(KRK)

4. MERYEM İZEL MALKOÇLAR(TKR)

000 / 110 [00:32]

110 / 000 [00:17]

000 / 010 GS [00:09]

110 s1 / 000 s1 [01:00]

000 / 010 GS [03:34]

000 / 110 [00:12]

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 15:17:15



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

36 KG
4 Judoka

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

ZEYNEP SERRA ZORLU(TKR)

SEMİNA AKAY(EDR)

NEHİR KARADENİZ(KRK)

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

SEMİNA AKAY(EDR)

ZEYNEP SERRA ZORLU(TKR)

NEHİR KARADENİZ(KRK)

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

NEHİR KARADENİZ(KRK)

ZEYNEP SERRA ZORLU(TKR)

SEMİNA AKAY(EDR)

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

ZEYNEP SERRA ZORLU(TKR)

SEMİNA AKAY(EDR)

NEHİR KARADENİZ(KRK)

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

1
10

0

SEMİNA AKAY(EDR)

1
1

0

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

1
10

0

NEHİR KARADENİZ(KRK)

0

10
1

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

1
10

0

SEMİNA AKAY(EDR)

0

10
1

3
30

0
0

2
11

1
10

1. NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

2. SEMİNA AKAY(EDR)

3. NEHİR KARADENİZ(KRK)

4. ZEYNEP SERRA ZORLU(TKR)

110 s1 / 000 [00:26]

010 s1 / 000 s1 GS [00:25]

110 / 000 [00:25]

000 / 110 [00:38]

100 / 000 [01:00]

010 / 110 [00:30]

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 15:17:16



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

40 KG
3 Judoka

DERİN DEMİRCİ(TKR)

HAZEL İŞLER (TKR)

DERİN DEMİRCİ(TKR)

LALE AKGÜN (EDR)

HAZEL İŞLER (TKR)

LALE AKGÜN (EDR)

DERİN DEMİRCİ(TKR)

HAZEL İŞLER (TKR)

LALE AKGÜN (EDR)

DERİN DEMİRCİ(TKR)

1
10

0

LALE AKGÜN (EDR)

0

10
1

LALE AKGÜN (EDR)

0

10
1

1
10

0
0

2
20

1. LALE AKGÜN (EDR)

2. DERİN DEMİRCİ(TKR)

3. HAZEL İŞLER (TKR)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 15:17:16



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

48 KG
2 Judoka

ECE ERGEN(EDR)

MİNAY ÖZLEN(KRK)

ECE ERGEN(EDR)

MİNAY ÖZLEN(KRK)

ECE ERGEN(EDR)

1
1

0

1
1

0
0

1. ECE ERGEN(EDİRNE)

2. MİNAY ÖZLEN(KIRKLARELİ)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 15:17:16



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TRAKYA İLÇELER ARASI SÜPER MİNİKLER JUDO TURNUVASI

28 EKİM 2023 - TEKİRDAĞ

+48 KG
3 Judoka

CEREN ALKAN(TKR)

GAMZE İMAMOĞLU(TKR)

CEREN ALKAN(TKR)

DOĞA ALÇİN(TKR)

GAMZE İMAMOĞLU(TKR)

DOĞA ALÇİN(TKR)

CEREN ALKAN(TKR)

GAMZE İMAMOĞLU(TKR)

DOĞA ALÇİN(TKR)

GAMZE İMAMOĞLU(TKR)

0

1
1

CEREN ALKAN(TKR)

1
10

0

GAMZE İMAMOĞLU(TKR)

1
10

0

1
10

2
11

0
0

1. GAMZE İMAMOĞLU(TKR)

2. CEREN ALKAN(TKR)

3. DOĞA ALÇİN(TKR)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 15:17:16


